
LATVIJAS KAUSS  

TAKU SKRĒJIENOS 2017 

NOLIKUMS 

1. Mērķis un uzdevums 

Mērķis ir sezonas garumā noskaidrot labākos skrējējus taku skrējienos dažādās skriešanas sacensībās 

Latvijā. 

2. Organizatori  

2.1. LKT organizē biedrība “Engures sportam”, biedrība “Latvijas ultra garo skrējienu un taku 

skriešanas asociācija”, SIA “Burģis”, Latvijas Baskāju skriešanas biedrība, IK “Adventure 

Company”, sadarbībā ar Latvijas Vieglatlētikas savienību (LVS).  

2.2. Atbildīgās kontaktpersonas:  

Biedrība “Engures sportam”:  
Rimants Liepiņš (tel. Nr. 29558557, e-pasta adrese: rimants@stirnubuks.lv);  

 

Biedrība “Latvijas ultra garo skrējienu un taku skriešanas asociācija”:  
Matīss Vecvagaris (tel. Nr. 26787677, e-pasta adrese: mvecvagaris@gmail.com);  

 

Latvijas Vieglatlētikas savienība:  

Genādijs Ļebedevs (tel. Nr. 29167018, e-pasta adrese: genadijs.lebedevs@lat-athletics.lv); 

 

3. Kalendārs: 

3.1. Latvijas kausa Taku skrējienos 2017. gada kalendārā ir sešas sacensības.  

LKT distances – no 9 līdz 14 km.  

3.2. Sacensību kalendārs:  

 

P
o
sm

s 

 

 

Datumi 

 

 

Nosaukums 

 

 

Mājaslapa/nolikums 

 L
K

T
 d

is
ta

n
ce

 

I 15.04.2017. “Stirnu buks” (Ogres Zilie kalni) http://www.stirnubuks.lv/buks/ogres-

zilo-kalnu-stirnu-buks-2017/  

10,5 km 

II 03.06.2017. Nakts taku skrējiens “Zilonis Babītē” http://www.zilonis.lv/ 9,3 km 

III 01.07.2017. “Stirnu buks” (Korneti, Veclaicene) http://www.stirnubuks.lv/buks/kornetu

-stirnu-buks-2017/  

Zaķa 

distance 

IV 26.08.2017. Baltijas Baso pēdu ultramaratons https://bbultramarathon.com/  11 km 

V 30.09.2017. Siguldas kalnu maratons http://www.noskrien.lv/kalendars/2017

/siguldas-kalnu-maratons-2017/  

14 km 

VI 21.10.2017. “Stirnu buks” (Liepājas karosta) http://www.stirnubuks.lv/buks/karostas

-stirnu-buks-2017/  

Zaķa 

distance 

 

 

mailto:rimants@stirnubuks.lv
mailto:mvecvagaris@gmail.com
mailto:genadijs.lebedevs@lat-athletics.lv
http://www.stirnubuks.lv/buks/ogres-zilo-kalnu-stirnu-buks-2017/
http://www.stirnubuks.lv/buks/ogres-zilo-kalnu-stirnu-buks-2017/
http://www.zilonis.lv/
http://www.stirnubuks.lv/buks/kornetu-stirnu-buks-2017/
http://www.stirnubuks.lv/buks/kornetu-stirnu-buks-2017/
https://bbultramarathon.com/
http://www.noskrien.lv/kalendars/2017/siguldas-kalnu-maratons-2017/
http://www.noskrien.lv/kalendars/2017/siguldas-kalnu-maratons-2017/
http://www.stirnubuks.lv/buks/karostas-stirnu-buks-2017/
http://www.stirnubuks.lv/buks/karostas-stirnu-buks-2017/


4. Dalībnieki 

4.1. Sacensībās var piedalīties dalībnieki, kuri dzimuši 2001. gadā un vecāki sievietes un vīrieši.  

4.2. Ievērojot demokrātiju, sezonas kopvērtējumā var iekļūt jebkurš, nešķirojot nevienu pēc 

dzimuma, tautības, valsts piederības, pārliecības, uzskatiem vai kā citādi. 

 

5. LVS licences un dalības maksas 

5.1. Lai startētu Latvijas kausā taku skrējienos, sportistam NAV nepieciešama LVS licence.  

5.2. Sportists pie starta tiek pielaists par dalības maksu. LVS licence nedod tiesības startēt Latvijas 

kausā taku skrējienos bez dalības maksas. 

5.3. Atsevišķo posmu dalības maksas lūgums skatīties posmu mājaslapās/nolikumos. 

 

6. Vērtēšana un apbalvošana 

 

6.1. Uzvarētājus Latvijas Kausa taku skrējienos noskaidro sešās neatkarīgās sacensībās.  

6.2. Katrās sacensībās finišējušie dalībnieki saņem punktus, kas tiek aprēķināti, dalot absolūtā 

uzvarētāja laiku ar katra finišētāja laiku un reizinot ar 1000. Tādējādi ātrākais skrējējs absolūtajā 

vērtējumā nopelna 1000 punktus. 

6.3. 2017. gada sezonas kopvērtējumā tiek ieskaitīti katra taku skrējēja visvairāk nopelnītie punkti 

četros posmos. Finišējot kaut vienās LKT ieskaites sacensībās, dalībnieks tiek iekļauts sezonas 

kopvērtējuma tabulā. Cīņā par čempiona titulu nav nepieciešams noskriet visus LKT posmus. 

6.4. Pārsniedzot kontrollaiku, bet gūstot ieskaitītu (publicētu) rezultātu, skrējējs arī iekļūst LKT 

kopvērtējuma tabulā, taču par attiecīgo distanci saņem 0 punktus. 

6.5. Vīrietis un sieviete, kuri nopelnīs lielāko punktu summu četros posmos, kļūs par Latvijas 

čempioniem taku skrējienos un izcīnīs Latvijas kausu taku skrējienos. Maksimālais punktu skaits - 

4000. 

6.6. Vienādu punktu summas gadījumā kopvērtējuma tabulā augstāk ierindosies skrējējs, kurš 

sezonas gaitā izcīnījis augstāku vietu kādā no posmiem. Kā papildus kritērijs tiks vērtēts augstāko 

vietu skaita salīdzinājums. 

6.7. Kopvērtējuma tabula tiks publicēta LVS mājaslapā pēc pirmajām divām aizvadītajām 

sacensībām 2017. gada taku skriešanas sezonā. Tabula tiks papildināta un atjaunota pēc katrām 

sacensībām. Saites uz kopvērtējuma tabulu tiks publicētas arī sacensību rīkotāju mājaslapās un 

noskrien.lv sadaļā Reitings. 

6.8. Sezonas noslēgumā tiks apbalvoti trīs labākie vīrieši un trīs labākās sievietes ar Latvijas 

Vieglatlētikas savienības medaļām un diplomiem. 

 

7. Uzņemšanas noteikumi  

7.1. Dalībnieku ceļa, naktsmītnes un ēdināšanas izdevumus sedz komandējošā organizācija vai pats 

dalībnieks. 

7.2. Par dalībnieku veselību atbilstību sacensībām atbild organizācija, kas piesaka dalībniekus 

startam vai pats dalībnieks. 

7.3. Ikviens sacensību dalībnieks apņemas ievērot  Starptautiskās vieglatlētikas federāciju 

asociācijas (IAAF) noteikumus,  Pasaules antidopinga kodeksu un Pasaules Antidopinga 

aģentūras (WADA) noteikumus attiecībā uz dopinga kontroli. 

 

8. Dopinga kontrole 

 

8.1. Sacensību dalībniekiem var tikt veikta dopinga kontrole, saskaņā ar WADA noteikumiem.  

 

9. Reklāmas noteikumi 

 

9.1. Sacensību laikā oficiāli uzņemtās fotogrāfijas un video Latvijas Vieglatlētikas savienība ir tiesīga 

izmantot pēc saviem ieskatiem, nesaskaņojot tā izmantošanu ar attēlā redzamo personu. 


